公告臺灣臺中地方檢察署

發文日期: ‘中華民岡山年3.月 26 日
發文字號: 中檢介執振 113 年執 10803 字第 、 號
附件:如文

004312

主

第一頁 共三頁

依

i
;
i

;
;
;
;
;

;
;
!
;
;

;
:
;
÷
i

眩
靠?
2→→
?
吋
句
?
?

-i
j
;
i
!
!
;
;
g
!
!
;
.
:
i

」.
i
d
g
d
d
i
ω
q
q
:
.
:
d
.

叫i
i
釗:
:
d
d
.
i
i
j
;
2
i
j
;
;
.
i
;
j
z
i
j
;
!
!
!
;
;
.
i
j
;
g
!
!
2
i
;
:
;
i

盯?
i
i
i
;
;

.
2
i
i
;
.
i
i
;
g
i
;
;
g
i
;
g
;
;
i
;
;
;
g
i
;
;
g
i
;
;
g
i
;
;
g
!
;
g
;
;
i
i
B

有
i
i
z
i
j
i
g
-
-
z
j
i
g
-
-

..
3
2
3
1
2
2
3
3
2
E
g
i
s
-
!

綠
﹒;
;
;
;
;
;
;
;
;
;
;
;
!
!
;
;

...

'

...

,

4

••

f

-a4

•••••

-v

•••••••

。
'
，

..

‘ '

臺灣臺中地方檢察署公告招領清冊

執行業號 金 額
股別
年字號

業 由 受刑人具係人收 據 號 系馬 幣別 : 新台幣

單位 :元

振 113 執 10803 賭博 林嘉倫 胡乃云
刑保字第

1 萬元
11200664 號

一、上列刑事係證金之庭、受發還人所在不明或因其他事故，不能發還，

依法特此公告招領。

二、應受發還人自公告之日起，得聲請發還刑事係證金、利息;如有

疑義，請洽承辦股書記官。

三、自公告之日起滿 10 年，無人聲請發還者，刑事係證金及利息歸屬

國庫。

.
. 、‘‘ 、

. 竺 ‘P 三
' ，'空.

，~ " / 九 "
、

. 丹、 '， " . ﹒
J ,. ‘ , .

• f .~ r "" .., .
、 一.

;九..

JJ

共三頁第三頁

註單
詞

!
-
j
i
g--
B
i
f
i
-
-
s
.
g
-
2
2
2
2
2
2
g
g
g
s
i
s
s
i
-
-
z
i
i

川
-
i
g
-
-
g
i
i
i
j
i
t
-
-
T
E

技
-
l
.t
.
-
2

••
3

31
3
2
2
2
1
1
4

i
g-
-
z
j
i
g-
-2.
討
i
i
i
z
i
i
z
3
3
2
23
83
2
33i
g
-
-
S
i
g
is--..
z
j

s
z
埠

，
j
j
j
;
;
;
i
i
j
j
j
j
j
;
;
;

:
3
3
3
3
2
i

••

b

‘
av.a

a
n'

，
、.••

F

.

@
-
E
A

曙
••

z
••

啥
，